
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N°513 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,rreJ:eloo
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições saber.

ARANHA DE

RESOLVE:-

ALBERTO SCHWENGER LANDGRAF, 10
de a 24 ao período
2024.

ao servidor, MATHEUS
de 15 de janeiro

a 02 janeiro

correrãopor
Artigo rI"'(!n",(!'~(!com a "'''''''''',",'""..v desta portaria,

suplementadas se necessano

publicação,revogadas as
Artigo 3°- entrará em na data de sua

13 de 2023.

O A DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

de costume

CIDO DELINARDI


